

**Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/29/2015
Rady Powiatu Drawskiego
z dnia 23 stycznia 2015 r.**

RADA POWIATU DRAWSKIEGO

**PLAN
PRACY KOMISJI BUDŻETU GOSPODARKI I ROZWOJU
RADY POWIATU DRAWSKIEGO
NA ROK 2015**

*Drawsko Pomorskie * styczeń 2015*

		<p><u>Pom.</u></p> <p>4. <u>Sprawozdanie Spółki Szpitala S.A. z działalności statutowej i finansowej Drawskiego Centrum Specjalistycznego za rok 2014.</u></p> <p>5. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne.</u></p>	<p>sprawozdanie</p>	<p>Dyrektor Szpitala</p>
--	--	---	---------------------	--------------------------

3.	Marzec 2015	1. <u>Zestawienie pozyskanych środków zewnętrznych przez Wydziały Starostwa i jednostki organizacyjne.</u>	informacja	Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji
		2. <u>Sprawozdanie z działalności PCPR oraz wykaz potrzeb z zakresu pomocy społecznej.</u>	sprawozdanie	Dyrektor PCPR
		3. <u>Uchwalenie Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017.</u>	uchwała + program	Dyrektor PCPR
		4. <u>Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Drawsku Pomorskim za 2014 r.</u>	informacja	PINB
		5. <u>Informacja o stanie sanitarnym na terenie powiatu drawskiego w roku 2014.</u>	Informacja	Dyrektor PPSSE
		6. <u>Informacja o stanie epizootycznym na terenie powiatu w roku 2014.</u>	informacja	Powiatowy Lekarz Weterynarii
		7. <u>Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Drawskiego w roku 2014.</u>	informacja	Komendant Powiatowy Policji
		8. <u>Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony</u>	informacja	Komendant PPSP

		<p><u>przeciwpożarowej oraz organizacja i funkcjonowanie krajowego systemu ratowniczo- gaśniczego w roku 2014 na obszarze powiatu drawskiego.</u></p> <p>9. <u>Plan sieci podmiotów krsg w Powiecie Drawskim.</u></p> <p>10. <u>Wnioski dotyczące rozwoju Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego (krsg) na obszarze powiatu drawskiego.</u></p> <p>11. <u>Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na obszarze powiatu drawskiego” w roku 2014.</u></p> <p>12. <u>Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem</u></p> <p>13. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u></p>	<p>informacja</p> <p>informacja</p> <p>sprawozdanie</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Komendant PPSP</p> <p>Komendant PPSP</p> <p>Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>
--	--	---	--	--

4.	Kwiecień 2015	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych Zarządu Dróg Powiatowych za rok 2014.</u> 2. <u>Zamierzenia inwestycyjne ZDP do realizacji w roku 2015.</u> 3. <u>Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Darskowie za rok 2014.</u> 4. <u>Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2014.</u> 5. <u>Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych za rok 2014.</u> 6. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u> 	<p>sprawozdanie</p> <p>informacja</p> <p>sprawozdanie</p> <p>centralna aplikacja statystyczna</p> <p>sprawozdanie</p>	<p>Dyrektor ZDP</p> <p>Dyrektor ZDP</p> <p>Dyrektor DPS</p> <p>Dyrektor PCPR Pracownik socjalny</p> <p>Dyrektor PCPR</p>
----	---------------	---	---	--

5.	Maj 2015	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Ocena przygotowania do sezonu turystycznego pod względem bezpieczeństwa publicznego.</u> 2. <u>Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</u> 3. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione</u> 	<p>informacja</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego</p> <p>Skarbnik Zarząd</p>
6.	Czerwiec 2015	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu Drawskiego za 2014 r.</u> <ol style="list-style-type: none"> a) sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego w 2014 roku; b) opinia Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju na temat wykonania budżetu; c) opinia Komisji Rewizyjnej; 	<p>sprawozdanie</p>	<p>Zarząd Powiatu/Skarbnik</p>

		<p>d) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej (art. 16. ust. 3);</p> <p>e) wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący absolutorium;</p> <p><u>2. Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego.</u></p> <p><u>3. Informacja o stanie środowiska na obszarze województwa zachodniopomorskiego ze szczególnym uwzględnieniem obszaru Powiatu Drawskiego.</u></p> <p><u>4. Sprawozdanie z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2022 za rok 2014 (w tym Program Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2020).</u></p> <p><u>5. Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem .</u></p> <p><u>6. Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u></p>	<p>Program</p> <p>Informacja</p> <p>Sprawozdanie</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych</p> <p>Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska</p> <p>Dyrektor PCPR/ Dyrektor PUP</p> <p>Skarbnik Zarząd</p>
--	--	---	---	--

7.	Wrzesień 2015	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Założenia do projektu budżetu na 2016r.</u> 2. <u>Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2015 r.</u> 3. <u>Aktualizacja Diagnozy Zdrowotnej Powiatu Drawskiego.</u> 4. <u>Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego za lata 2013-2014.</u> 5. <u>Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego na lata 2016-2020.</u> 6. <u>Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</u> 7. <u>Zmiany w Wieloletniej Prognozie finansowej</u> 8. <u>Plan Promocji na rok 2016 - kierunki i cele</u> 9. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u> 	<p>Informacja</p> <p>Sprawozdanie</p> <p>Informacja</p> <p>Raport</p> <p>Program +uchwała</p> <p>Projekty uchwał</p> <p>Informacja</p>	<p>Zarząd Powiatu, Skarbnik</p> <p>Zarząd Powiatu, Skarbnik</p> <p>Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych</p> <p>Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska</p> <p>Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska</p> <p>Zarząd /Skarbnik</p> <p>Naczelnik Wydziału Promocji</p>
----	---------------	--	--	--

8.	Październik 2015	<p>1. <u>Zadania w zakresie polityki rynku pracy wykonane przez Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim w roku 2014/2015.</u></p> <p>2. <u>Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie powiatu drawskiego w roku szkolnym 2014/2015.</u></p> <p>3. <u>Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr L/274/2010 z dnia 17.09.2010 r. Rady Powiatu Drawskiego w sprawie nadania priorytetów funkcjonowania oświaty ponadgimnazjalnej w Powiecie Drawskim na lata 2010 – 2015.</u></p> <p>4. <u>Sprawozdanie z realizacji porozumienia Powiatu z Gminą Drawsko Pomorskie w sprawie powierzenia Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy im. St. Żeromskiego w Drawsku Pomorskim zadań powiatowej biblioteki publicznej.</u></p> <p>5. <u>Uchwała RP w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”.</u></p> <p>6. <u>Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem</u></p>	<p>Informacja</p> <p>Informacja</p> <p>Sprawozdanie</p> <p> sprawozdanie</p> <p> uchwała</p> <p> projekty uchwały</p>	<p>Dyrektor PUP</p> <p>Naczelnik Wydziału Edukacji</p> <p>Naczelnik Wydziału Edukacji</p> <p>Kierownik Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej</p> <p>Wydział Organizacyjny</p> <p>Zarząd Powiatu, Skarbnik</p>
----	------------------	---	---	--

9.	Listopad 2015	<p>7. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u></p> <p>1. <u>Uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości.</u></p>		
10.	Grudzień 2015	<p>1. <u>Analiza wniosków do budżetu na rok 2016.</u></p> <p>2. <u>Projekt budżetu Powiatu Drawskiego na 2016 r.</u></p> <p>3. <u>Uchwała Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym.</u></p>	<p>analiza</p> <p>projekt budżetu na 2016 r.</p> <p>projekt uchwały</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Skarbnik Zarząd Powiatu,</p> <p>Naczelnik Wydziału Komunikacji</p>

	<p>4. <u>Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</u></p> <p>5. <u>Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.</u></p> <p>6. <u>Plan pracy Komisji na rok 2016.</u></p> <p>7. <u>Analiza materiałów na sesję oraz sprawy różne i wniesione.</u></p>	<p>projekty uchwał</p> <p>informacja</p> <p>projekt planu pracy</p>	<p>Skarbnik, Zarząd Powiatu</p> <p>Skarbnik, Zarząd Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
--	---	---	---

Przewodniczący Komisji Budżetu Gospodarki i Rozwoju